Администрация Тихвинского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2024№34-п

с. Тихвинка

Об исполнении бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского

муниципального района Омской области за 2 квартал 2024 год.

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области № 124 от 20.11.2007г. «Об утверждении положения о бюджетном процессе и межбюджетном устройстве Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области –

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тихвинского  сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2 квартал 2024 года по доходам в сумме 7407514,68 рублей, по расходам 8096222,13 рублей.

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тихвинского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области за 2 квартал 2023 года:

- в разрезе кодов администраторов поступлений в бюджет, групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, подвидов и кодов классификации операций сектора государственного управления классификации доходов бюджетов Российской Федерации за 2 квартал 2024 года согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- в разрезе разделов и подразделов классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 2 квартал 2024 года согласно приложения № 2 к настоящему постановлению;

- по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Российской Федерации за 2 квартал 2024 года согласно приложения № 3 к настоящему постановлению.

          3. Утвердить отчет о расходовании резервного фонда за 2 квартал 2024 года (прилагается)

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Тихвинский муниципальный вестник».

И. о. главы сельского поселения
Н. А. Лысенко